volentes  necnon  postulationem  ac  inde  secuta  rata  et  grata  ha- 
bentes  illaque  ab  omnium  eorum  datis  confirmantes,  archidia- 
conatum  predictum,  ad  quem  consuevit  quis  per  electionem 

assumi,  et  cui  cura  imminet  animarum  [fructus  4  mr.],  tibi  con- 
ferimus  et  de  illo  etiam  providemus,  et  nichilominus  Vrbenetano 
et  Arusiensi  episcopis  ac  preposito  ecclesie  Lundensis  mandamus, 

quatenus  te  in  corporalem  possessionem  archidiaconatus  aucto- 
ritate  nostra  inducant.  Nos  enim  tecum,  ut  arcliidiaconatum 

ipsum  recipere  et  retinere  libere  valeas,  quodque  ratione  dicti 
archidiaconatus  ad  ahquos  sacros  etiam  subdiaconatus  ordines, 

quousque  ad  etatem  legitimam  perveneris,  [te]  promoveri  facere 
minime  tenearis,  tenore  presentium  dispensamus  . . .  Datum  Rome 
8.  id.  sept.  anno  1. 

V 

X 

X 

X 

Reg.Vat.  438  fol.  2(J3;  ogsaa  Supplik  (II)  fra  Kantoren  og  Kapitlet  (Fiat.  A.) 

i  Suppl.  477  fol.  178  v. 

2052.  25.  Sept.   1455. 

Paven  overdrager  Klerken  fra  Roskilde  Stift  Magister  Christoffer  Jensen 

(Present)  Kanonikat  og  Prtebende  i  Aarhus. 

Christoforo  Johannis  canonico  Arusiensi-)  magistro  in  ar- 
tibus.  Nobilitas  generis,  Htterarum  sclentia,  vite  ac  morum  lio- 
nestas  [etc.].    Dudum  siquidem  omnes  canonicatus  et  prebendas 

')  add.  (Iz.        "^)   II:   Supplicat  C.  J.  elericus  Roskildensis  diocesis 
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ceteraque  beiielicia  apud  sedem  apostolicain  vacaiitia  disposi- 
tioni  nostre  reservavimus.  Cum  itaque  postmodum  canonicatus 
et  prebenda  ecclesie  Arusiensis,  quos  Jacobus  Petri  oblinebat, 
per  obitum  eiusdem  Jacobi,  qui  apud  dictam  sedem  diem 
clausit  extremum,  apud  sedem  ipsam  vacent,  nos  tibi,  qui  de 
nobili  genere  ex  utroque  parente  procrcatus  existis,  specialem 
gratiam  facere  volentes,  canonicatum  et  prebendam  predictos 

[fructus  4  mr.]  libi  conferimus  et  de  illis  etiam  providemus.  Da- 
tum  Roine  7.   kal.   oct.   anno   1. 

Simili  modo  Vrbenetano  et  Roskildensi  episcopis  ac  prepo- 
sito  Lubicensi. 

O.  XII.   X.  ().   non.  oct.  anno  1.   Pontanus. 

Reg.  Lat.  507  fol.  246  v;  ogsaa  Supplik  (II)  (Fiat.  A.)  i  Suppl.  477  fol.  218. 

2053.  6.  Okt.   1455. 

Paven  overdrager  Kanonikat  og  storre  Priebende  i  Slesvig  til  Johannes 
Lindeman,  som  er  Abbreviator  ved   Kurien.